
strana 1

SEZNAM ZEMÍ S NÍZKÝM RIZIKEM NÁKAZY SE OD 21. ZÁŘÍ NEZMĚNÍ, MINISTERSTVO
ZDRAVOTNICTVÍ SPUSTILO ONLINE PŘÍJEZDOVÝ FORMULÁŘ DO ČR

Ministerstvo zdravotnictví ČR na základě dostupných dat z Evropského střediska pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) a na základě vyhodnocení epidemiologické situace aktualizuje
seznam zemí s nízkým rizikem nákazy Covid-19.

Seznam zemí s nízkým rizikem nákazy zůstává od 21. září beze změny
Ze seznamu zůstává vyřazeno Španělsko včetně Kanárských ostrovů. 

Online příjezdový formulář
Ministerstvo zdravotnictví spustilo online příjezdový formulář. Vyplnit jej budou muset před příjezdem do ČR všechny osoby, které pobývaly déle než 12 hodin v posledních 14 dnech na území států, které nejsou
na seznamu zemí s nízkým rizikem výskytu onemocnění covid-19. Povinnost vyplnění formuláře platí už pro cestovatele přijíždějící do ČR v pondělí 21. 9. 2020.

Odkazy na informace Ministerstva zdravotnictví ČR 

Aktuální seznam zemí podle míry rizika

Aktuální ochranné opatření

Doporučení pro cestovatele

  

21. září 2020 | Autor: HZS Karlovarského kraje 

https://plf.uzis.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/seznam-zemi-podle-miry-rizika-nakazy/
https://koronavirus.mzcr.cz/ochranne-opatreni-omezeni-prekroceni-statni-hranice-cr-s-ucinnosti-od-21-9-2020-do-odvolani
https://koronavirus.mzcr.cz/doporuceni-k-cestovani-do-primorskych-oblasti/

